

**FA Sunds Holding ApS**  
Eftex ApS, HI-Park 411, 7400 Herning

**CVR-nr. 33 36 63 61**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2020

---

Flemming Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FA Sunds Holding ApS Eftex ApS HI-Park 411 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 36 63 61 Stiftet: 13. december 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Andersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Eftex ApS, Herning Rafinor A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber, værdipapirer iøvrigt samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.269 t.kr. mod 2.550 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.925</b>	<b>-8.925</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.310.981	2.659.722
Andre finansielle indtægter	8.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-52.013	-131.543
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.258.043</b>	<b>2.519.254</b>
1 Skat af årets resultat	11.352	30.888
<b>Årets resultat</b>	<b>3.269.395</b>	<b>2.550.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.365.542	483.174
Udbytte for regnskabsåret	110.600	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	66.968
Disponeret fra overført resultat	-206.747	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.269.395</b>	<b>2.550.142</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.601.214	7.946.826
Andre værdipapirer og kapitalandele	408.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.009.214</u>	<u>7.946.826</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.009.214</u></b>	<b><u>7.946.826</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	17.453
Tilgodehavende selskabsskat	967.374	830.910
Andre tilgodehavender	200.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.167.374</u>	<u>848.363</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.167.374</u></b>	<b><u>848.363</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.176.588</u></b>	<b><u>8.795.189</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	483.174
5 Overført resultat	6.993.928	3.351.959
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.184.528</u></b>	<b><u>5.915.133</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	2.385.953
Gæld til tilknyttede virksomheder	982.094	480.216
Anden gæld	9.966	13.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>992.060</u>	<u>2.880.056</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>992.060</u></b>	<b><u>2.880.056</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.176.588</u></b>	<b><u>8.795.189</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-11.374	-30.910
Regulering af tidligere års skat	22	22
	<b>-11.352</b>	<b>-30.888</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	7.463.652	7.463.652
Afgang i årets løb	-792.730	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>6.670.922</b>	<b>7.463.652</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	4.020.674	2.410.952
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.663.481	3.309.722
Årets tilbageførsler på afgang	-7.270	0
Udbytte	-3.856.593	-1.700.000
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>3.820.292</b>	<b>4.020.674</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2019	-3.537.500	-2.887.500
Årets afskrivninger på goodwill	-580.000	-650.000
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	227.500	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2019</b>	<b>-3.890.000</b>	<b>-3.537.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>6.601.214</b>	<b>7.946.826</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.910.000	2.962.500
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Eftex ApS	Herning	100 %
Rafinor A/S	Herning	80 %



## Noter

	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	483.174	0
Resultatandel	3.365.542	483.174
Overførsel til overført resultat	-3.848.716	0
	<b>0</b>	<b>483.174</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.351.959	3.284.991
Årets overførte overskud eller underskud	-206.747	66.968
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.848.716	0
	<b>6.993.928</b>	<b>3.351.959</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	2.000.000	500.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	110.600	2.000.000
	<b>110.600</b>	<b>2.000.000</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet pantsat kapitalandele i dattervirksomhederne Eftex ApS og Rafinor A/S.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet kaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 157 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.